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                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.11.2017
	№ 3981


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 

эффективности бюджетных расходов Боровичского муниципального 

района на 2017-2019 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффек​тивности бюджетных расходов Боровичского муниципального района на 2017-2019 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 27.10.2016 № 2650:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования
	

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет района
	внебюджетные средства
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	

	2017
	107,0
	-
	-
	-
	107,0
	

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Всего
	107,0
	-
	-
	-
	107,0
	»;


1.2. Заменить в разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 7 строк 4.1, «ИТОГО:», «в том числе» цифры «17,0» на «107,0».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель 

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

